DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 26 juin 2015

Nom de la collectivité | [Grade | |TC/TNC| Numéro

Mairie d'ALENYA

Adjoint d’animation principal de 2éme classe 15113

Adjoint technique principal de 2eme classe 30/35éme 15112
Mairie d'ARGELES SUR MER

Adjoint technique de 1ére classe 28/35éme 15097

Directeur Général des services de commune de 80 000 & 150 000 h 15131
Com.Com. des Albéres et de la Cote Vermeille

Directeur Général des services d'un établissement public (40 a 80 0 15132
Mairie de BAHO

Adjoint administratif de 1ére classe 15135

Adjoint technique de 2éme classe 15134
Mairie de BAIXAS

Adjoint technique de 1ére classe 15096
Mairie de BANYULS SUR MER

Adjoint administratif de 1ére classe 15110

Adjoint administratif de 1ére classe 15109
Mairie de CALCE

Adjoint technique de 1ére classe 15102
Mairie de COLLIOURE

Rédacteur principal de 2eme classe 15129
Mairie d'ESPIRA DE L'AGLY

Adjoint technique de 1ére classe 28/35eéme 15130
Mairie de LATOUR BAS ELNE

Adjoint technique de 2éme classe 19,50/35eme 15101
Mairie de MAUREILLAS-LAS ILLAS

Adjoint technique de lére classe 15114

Adjoint technique de 1ére classe 15115

Adjoint technique de 1ére classe 15116
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Conseil Général des Pyrénées Orientales

SYDEEL 66

CCAS de Perpignan

SCOT Littoral Sud

Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 2éme classe
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif

Rédacteur

Adjoint technique de 2éme classe

Agent de maitrise

Adjoint administratif de 1ére classe

Agent social de 2eme classe

Mairie de SAINT CYPRIEN

Mairie de SAINT FELIU D'AVALL

Directeur territorial

Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Chef de service de police municipale principal 1ére cl.

Gardien de police municipale

Mairie de SAINT PIERRE DELS FORCATS

Mairie de SOURNIA

Mairie de TARGASONNE

Mairie de TORREILLES

Adjoint d’animation de 2éme classe

Adjoint d’'animation de 2éme classe

Adjoint administratif de 1ére classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe

Adjoint administratif principal 2e classe

Mairie de VILLELONGUE DELS MONTS

Adjoint d’animation de 2éme classe
Adjoint d’animation de 2éme classe

Agent de maitrise

Adjoint technique de 2éme classe

|TC/TNC|

5/35eme

21,5/35eme

6/35eme

28/35eéme

Numéro

15093
15128
15127
15125
15126
15094

15104
15133

15092
15103

15119
15107
15108
15106
15098

15105

15121
15120

15117

15095

15099

15122

15123

15124

15118
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